

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

LEGGE 5 AGOSTO 1978, n° 457 - 2° BIENNIO - 80/81

LAVORI di costruzione di abitazioni di edilizia residenziale

pubblica sovvenzionata nel Comune di Fasano - P.I. n° 007/90/1

Alloggi n° 33 - Vani contabili n° 190,93.

IMPRESA: Aldo Rollo - Brindisi.

CONTRATTO: n° 6034 del 15/10/1982, registrato a Brindisi il

18/10/1982 al n° 4674, Mod. I.

Importo a base d'asta L. 1.064.280.000.

Importo al netto del ribasso d'asta del-

18,35 % L. 975.412.620.

ATTO DI SOTTOMISSIONE N. 4

PREMESSO:

- che con deliberazione I.A.C.P. n° 3200 del 19/Marzo/1982 veniva approvato il progetto per la costruzione di alloggi di edilizia

residenziale pubblica nel Comune di FASANO - P.I. 007/90/1

per complessivi n° 33 alloggi e n. 190,93 vani contabili, per

l'importo a base d'Asta di L. 1.064.280.000;

- che con contratto n° 6034 del 15/10/1982, registrato a Brindisi

il 18/10/82 al n° 4674, Mod. I, la sottoscritta Impresa assunse

l'esecuzione dei lavori di costruzione di abitazioni edilizia

residenziale pubblica in Fasano per Lire L. 975.412.620,

al netto del ribasso d'asta dell'8,35 %

14/10/1983
- che in data *15/12/1982* e' stata redatta perizia di variante

su affari quando si stabilisce e si fissa
e suppletiva per maggiori opere in fondazione e adeguamento in

del ridestamento delle opere della cabina 102
eate a Cabina ENEL, rispetto a quelle del preventivo principale,

e W.C. con predelle scariolate con barre
e W.C. con predelle scariolate con barre

nel quale o non sono state considerate, perche' imprevedibili,

presentato dall'ord. 102 dell'Elettro 1022
presentato dall'ord. 102 dell'Elettro 1022

o lo sono state inquantita' ridotta;

- che l'importo complessivo della suddetta perizia e' di

10'222'036

L. 83.132.106, per lavori al netto del ribasso dell'8,35 %

1'814'769

oltre a L. 14.758.857 a disposizione dell'Amministrazione per

I.V.A. e spese generali e revisione prezzi;

- che la consegna dei lavori avvenne in data *4/5/1982*;

- che detta perizia e' in corso di approvazione;

la sottoscritta Impresa, assumtrice dei lavori, sindacati ha

preso visione della perizia medesima, redatta in data *14/10/83*,

in corso di approvazione.

A richiesta del Signor Direttore dei Lavori, dichiara di assu-

mere i lavori considerati nella suddetta perizia, senza solle-

vare alcuna eccezione e riserva deducibili, alle condizioni

tutte stabilite nel contratto principale e nel Corrispondente

Capitolato Speciale d'Appalto, per l'importo netto Di L. *10'222'036* 83.132.106,

oltre al relativo compenso per revisione prezzi, dalla data

di aggiudicazione ai patti e condizioni del ripetuto appalto

principale, si conviene quanto appresso:

1) Per i lavori del presente atto verra' fatta una unica conta-

bilita' con quella del contratto principale.

2) I prezzi in base ai quali verranno valutati i lavori del presente atto sono quelli del contratto principale.

3) Per effetto dell'esecuzione dei lavori suppletivi di che trattasi il termine per l'ultimazione dei lavori fissato dall'art. 30 del Capitolato Speciale d'Appalto in mesi 18, e' prorogato di mesi 2.

Fatto, letto, confermato, viene sottoscritto dalle parti:

Brindisi, li ~~22/4/58~~ ~~12/10/10~~

L'IMPRESA

(ROLLO Aldo)

IL DIRETTORE DEI LAVORI

(Dott. Arch. Pietro ORESTA)

VIS -



L'INGEGNERE CAPO
Dott. Ing. Antonio LONGO